
Resultados

Datos Muestra

Datos Análisis

Nº de muestra:

Nombre:

Descripción:

Cliente:

Toma de Muestra:

Δ9-THC

THCA

CBD

CBDA

CBDV

CBDVA

THCV

THCVA

CBG

CBGA

CBC

CBCA

CBN

CBNA

Recepción:

Inicio:

Método Análisis:

Preparación Muestra:
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Humedad:

Resultados expresados en tanto por ciento.

0.315%

< 0.05%

37.200%

< 0.05%

0.107%

< 0.05%

2.920%

< 0.05%

0.533%

10.441%

0.148%

0.345%

< 0.05%

N/D

±

 

±

 

±

 

±

 

±

±

±

±

 

0.009%

 

0.053%

 

0.002%

 

0.053%

 

0.006%

0.010%

0.000%

0.001%

 

20241217BEH001

PREMIUM CBD HASH 

EXTRACTO

INVERSIONES BRANDON E HIJOS S. L.

Realizada por el cliente

N/C

17/12/2024

17/12/2024

Análisis por HPLC-DAD.

Extracción por ultrasonidos con metanol-cloroformo.

Finalización: 19/12/2024

INFORME DE RESULTADOS


