



INFORME DE RESULTADOS

Nº de muestra:

20241217BEH001

Datos Muestra

Nombre:	PREMIUM CBD HASH	Humedad:	N/C
Descripción:	EXTRACTO		
Cliente:	INVERSIONES BRANDON E HIJOS S. L.		
Toma de Muestra:	Realizada por el cliente		

Datos Análisis

Recepción:	17/12/2024		
Inicio:	17/12/2024	Finalización:	19/12/2024
Método Análisis:	Análisis por HPLC-DAD.		
Preparación Muestra:	Extracción por ultrasonidos con metanol-cloroformo.		

Resultados

Resultados expresados en tanto por ciento.

Δ9-THC	0.315%	±	0.009%
THCA	< 0.05%		
CBD	37.200%	±	0.053%
CBDA	< 0.05%		
CBDV	0.107%	±	0.002%
CBDVA	< 0.05%		
THCV	2.920%	±	0.053%
THCVA	< 0.05%		
CBG	0.533%	±	0.006%
CBGA	10.441%	±	0.010%
CBC	0.148%	±	0.000%
CBCA	0.345%	±	0.001%
CBN	< 0.05%		
CBNA	N/D		